

Żagań, dnia 02.09.2020 r.

WZP.271.2.10.2020

Pytania i wyjaśnienia do treści Zaproszenia do składania ofert na wykonanie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych i Internetu”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę zapytaniem do treści Zaproszenia do składania ofert, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza włączenie usług głosowych łączem cyfrowym ISDN PRI 30B+D? Jaką zamawiający posiada karę miejską do łączy

Odpowiedź 1

Nie.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga dostarczenia łącze głosowego tzw. usługą Voip – SIP Trunk? Czy centrala posiada odpowiednią licencję?

Odpowiedź 2

Tak, zamawiający wymaga dostarczenia łącze głosowego tzw. usługą Voip – SIP Trunk. Tak, zamawiający posiada odpowiednią licencję.

Pytanie 3

Dla SIP Trunk wymagane jest określenie ile kanałów jednoczesnych na tej usłudze ma być włączonych?

Odpowiedź 3

20 kanałów.

Pytanie 4

Czy w przypadku usługi SIP-trunk zamawiający dopuszcza włączenie usługi na łączu IP - oferowanym dostępie do Internetu?

Odpowiedź 4

Tak.

Pytanie 5

Czy posiadany przez zamawiającego Slican NCP jest jeszcze na gwarancji producenta?

Odpowiedź 5

Nie.

Pytanie 6

Prosimy o podanie daty produkcji i uruchomienia centrali Slican NCP zamawiającego.

Odpowiedź 6

Uruchomienie 31 maj 2017 r.

Pytanie 7

W zw. z tym, iż wykonawca ma serwisować daną centralę prosimy o wyszczególnienie dokładnego modelu części składowych podlegających serwisowi centrali.

Odpowiedź 7

Slican Call Manager NCP-CM400P, Slican Battery Box BATB 2U-DG.

Pytanie 8

Zamawiający wymaga serwisowania całego systemu centrali czy wykonawca ma także odpowiadać za aparaty prosimy o podanie ile i jakie telefony zainstalowane są u zamawiającego i w jakiej lokalizacji?

Odpowiedź 8

Wykonawca ma również odpowiadać za aparaty telefoniczne: Slican CTS-330.IPBK 7 szt., Slican CTS-220.IPBK 64 szt. Lokalizacja: Żagań - Plac Słowiański 17, ul. Szprotawska 4, ul. Jana Pawła II 15, ul. Kolejowa 88.

Pytanie 9

Czy w skład całego systemu i utrzymania wchodzi także sieć wewnętrzna tj. okablowanie, przełącznice prosimy o szczegółową specyfikację zakresu serwisu systemu.

Odpowiedź 9

Nie.

Pytanie 10

Czy dla faksu internetowego 4szt. zamawiający posiada numer telefonu i chce go przenieść na tą usługę czy zawarty on jest w zakresie 684771000-684771084? czy to inne numery, prosimy o podanie tych numerów lub przyznamy własne nowe numery usługi.

Odpowiedź 10

Jeden z zakresu (684771017), reszta nowe numery.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert drogą elektroniczną? Jeśli tak, to prosba o podanie sposobu dostarczenia oferty?

Odpowiedź 11

Zamawiający wymaga składanie ofert w wersji papierowej.

Pytanie 12

Pkt II ust. 2 - z usług jakiego operatora korzysta obecnie Zamawiający dla numeracji wskazanej w tym punkcie ?

Odpowiedź 12

WEKTOR Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 19, 68-100 Żagań.

BURMISTRZ

Andrzej Katarzyniec